Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

404026 Волгоградская  область, Дубовский район, с. Лозное, ул. Рабочая, д.14

тел/факс: 884458-7-22-81, e-mail: loznoe-adm@mail.ru

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 » декабря 2015 г.                                                                                               № 67
Об утверждении площади земельного участка, расположенного по адресу:

Волгоградская область, Дубовский район  село Садки  ул. Тополиная, 30/2,

для ведения  личного подсобного хозяйства
              Рассмотрев поступившие заявления Урда Валентины Ивановны  с просьбой об утверждении площади земельного участка, находящегося  у нее в собственности   на основании свидетельства о государственной регистрации права 34 АБ № 072364, выданного 12.07.2013  г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать площадь земельного участка кадастровый номер  34:05:120003:176   из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский  район, село Садки, ул. Тополиная, 30/2,   для ведения личного подсобного хозяйства  равной 1434 кв. м.

2.  Урда Валентине Ивановне  обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                       В.В. Дегтярёв